关于公布自动化学院 2020年暑期夏令营营员名单的通知

各位申请我院夏令营的同学：

经过对各位申请报名信息的审核，现已初步确定我院 2020 年暑期夏令营

营员名单。现就有关事项通知如下：

1、活动安排

日期 时间 活动内容 活动形式

8 月 7 日 8:30-11:30
宣讲会、实验室

介绍、交流互动

Zoom 会议

会议 id：66821551970

密码：753468

参会链接：

https://zoom.com.cn/j/66821551970

8 月 8 日 全天 分组面试 网络远程面试

8 月 9 日 全天 分组面试 网络远程面试

我院暑期夏令营活动的面试统一使用“东南大学研究生招生在线面试平台”

（以下简称“在线面试平台”），面试时间为 8 月 8~9 日两天，各位营员的具体

分组面试安排将由在线面试平台随机生成，请等待后续通知（以邮件和短信方

式）。参加网络远程面试须提前做好相关准备工作：

1) 选择安静、无干扰、光线适宜、网络信号良好、相对封闭的场所准备面

试。不得选择网吧、商场、广场等影响音视频效果和有损复试严肃性的场

所。

2) 提前准备和调试好硬件设备：电脑、高清摄像头、话筒等。如果电脑本身

配置的摄像头、话筒效果较好，可直接使用；如果效果不理想，需要额外

配备。台式机配备摄像头+麦克风+音箱。

3) 提前熟悉面试流程和在线面试平台的操作，确保面试时网络稳定、畅通，

视频画面清晰，音频传输流畅。具体要求另行通知。

4) 如营员确有特殊情况不具备网络远程面试条件，请及时联系报考学院。

https://zoom.com.cn/j/66821551970

2、考核结果

我院对入选者通过全面考核和综合评价，择优选拔并公布考核结果。对于本

次活动中表现优秀者，如获得所在学校推荐免试资格，并在我校规定时间内通过

教育部“全国推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生信息公开暨管理服务系统”

（网址: http://yz.chsi.com.cn/tm）完成所有规定流程后，则优先拟录取。

3、夏令营具体活动安排请随时关注我院官网通知。

东南大学自动化学院

2020 年 8 月 2 日

附：营员名单

申请编号 姓名 申请编号 姓名 申请编号 姓名

2100064 王亚磊 2102988 唐夏强 2106910 李佳伟

2100092 严江月 2103002 王淼 2106954 陈宗阳

2100094 向昕源 2103014 骆研 2106976 陈苗

2100095 陶宇霖 2103035 肖登敏 2107004 陈婉青

2100110 周宇秋 2103073 许苗苗 2107096 李维泰

2100131 袁泉 2103178 刘民航 2107137 马煜铠

2100133 赵英豪 2103198 王澜 2107141 陈浩鑫

2100141 何鹏 2103229 何欢欢 2107149 刘宇

2100150 敬诗呈 2103256 杨承昱 2107189 刘艳宁

2100157 王紫薇 2103275 陈昊宇 2107255 徐菱

2100194 吴宜侠 2103322 余王超 2107269 肖杨

2100230 朱泽林 2103339 周文哲 2107276 曹汤伟

2100247 李旻瑞 2103341 张继文 2107299 陈凯旗

2100268 侯琴 2103352 赵启鑫 2107317 赵栩鹤

2100270 李紫妍 2103388 郑磊 2107402 徐大鹏

2100274 刘笑 2103402 赵艳涛 2107415 任行宏

http://yz.chsi.com.cn/tm

2100301 何玉江 2103465 刘可欣 2107459 刘媛

2100303 丁俊锋 2103504 赵冠懿 2107477 潘逸轩

2100322 朱迪 2103525 程钰 2107497 张梦瑶

2100330 张澳圆 2103529 梁栋 2107555 陈忠鹏

2100344 王嘉明 2103551 孙建 2107583 张世宇

2100346 钟世豪 2103557 谢佳 2107584 马金毅

2100350 王振 2103564 郝亮 2107613 蒋泽鑫

2100357 王文状 2103605 吴芃毅 2107626 范婉舒

2100404 李豪 2103609 孟令钦 2107641 申志飞

2100418 武梓萱 2103618 王德秀 2107699 刘栋梁

2100440 刘博涵 2103632 孔维一 2107790 杨远

2100443 傅天宇 2103637 彭屿雯 2107807 陈兵

2100461 单纪伟 2103647 邹飞 2107853 李梦晗

2100483 莫迪凯 2103705 张严 2107857 邹卓华

2100497 苏羽翰 2103713 冷昊熹 2107872 温烨贝

2100498 王唐胜 2103732 朱安迪 2107885 肖伟坤

2100548 李昕镁 2103748 韩嘉宁 2107937 倪旖旎

2100602 谢天 2103819 庞瑾 2107940 王禹元

2100603 张源培 2103838 王可智 2107954 封尚武

2100620 黄宗盛 2103843 周升昊 2107957 杜萱

2100622 李健 2103862 王小瑞 2107993 王书琴

2100630 陶润哲 2103897 李忻怡 2108011 张明伟

2100652 贾士凡 2103909 孟峥 2108036 马蓓

2100656 陈朱素仪 2103947 徐宇涵 2108039 熊靖峰

2100697 尹荣基 2103956 秦僮 2108093 畅雅琪

2100704 胡建欣 2103974 张竞昊 2108095 沈佳瑜

2100720 唐瀚林 2103987 洪远霞 2108104 张煜葵

2100857 邬佳键 2103994 杜雪明 2108143 慕帅

2100880 刘运超 2104023 刘登峰 2108184 白林玲

2100886 陶文龙 2104043 许悦 2108202 刘用

2100911 余文浩 2104061 张寅杰 2108322 黄巧月

2100914 张驰 2104072 赵崟峰 2108328 段升华

2100924 唐家玮 2104111 王轶群 2108375 徐宜豪

2100959 高鑫 2104112 潘水平 2108403 马甲辰

2100961 曹明慧 2104136 孙晓辉 2108413 童康

2100968 黄琳焱 2104151 童朝流 2108431 聂秀萍

2101003 董方煜 2104172 李自拓 2108533 杨玉东

2101022 柴庆杰 2104173 张辰微 2108619 张骐薇

2101025 焦思宇 2104186 高凤 2108665 刘智博

2101041 张涵清 2104197 徐天涯 2108677 陆惠贤

2101054 李海峰 2104208 黄子君 2108719 王晶虎

2101073 张宇航 2104216 阴乔敏 2108746 陈荣海

2101120 刘泓君 2104233 刘淑青 2108749 胡宇龙

2101139 左炳辉 2104376 李鹏娜 2108770 黎子聪

2101151 王浩然 2104412 姚勉 2108808 柴莹莹

2101153 韩硕 2104423 赵卯卯 2108818 丁兰飒

2101158 刘辉 2104446 孙金颖 2108826 薛贵

2101183 楼柯文 2104489 华璧康 2108831 易世泉

2101190 赵子瑜 2104542 费煜哲 2108852 陈鑫炜

2101207 郑琪星 2104587 康嘉乐 2108897 高孟

2101213 何磊 2104589 陈晨 2108929 朱志立

2101215 汤益锋 2104591 王能 2109062 吴影

2101246 何祥辉 2104604 杨钦辰 2109071 顾玥

2101256 陈鹏举 2104629 由煜法 2109169 孙雪

2101270 钟傲 2104644 尹宇肖 2109173 周鋆英

2101289 王增硕 2104658 李健 2109176 麻森

2101293 张铮 2104662 张睿 2109179 周帆

2101322 杜春晖 2104675 罗美薇 2109185 苏中玮

2101342 黄谦 2104678 王志福 2109225 杨晓君

2101355 黄子悦 2104691 陈然 2109271 来宁

2101370 唐佳 2104729 刘仲琦 2109278 李志杰

2101375 江神尧 2104758 王幸福 2109284 马奕然

2101386 曾晴 2104776 张瑞雪 2109343 狄鸣洋

2101396 丁语嫣 2104838 左坤 2109355 毛琳煊

2101401 王子轩 2104866 王誉杰 2109377 毕涵博

2101418 黄安 2104876 王晨旭 2109378 于莉

2101491 于煊 2104994 钟宇翔 2109437 郭广彦

2101516 沙昊 2105045 郭菲菲 2109440 邹俊杰

2101579 李巍 2105058 钟镇宇 2109472 祝忠钲

2101581 王明霞 2105075 肖亮 2109507 王书磊

2101582 陈禹昕 2105102 刘珏 2109513 矫阳

2101589 邱瑞宸 2105122 董明涛 2109522 潘亮

2101630 俞秋锋 2105125 吴子昂 2109574 杨煜

2101650 郑鑫锋 2105163 白赵强 2109575 肖雪尧

2101658 陈步什 2105166 马淼 2109596 崔洪昌

2101662 蔡晗毓 2105229 俞振炀 2109670 范鑫

2101670 沈雨阳 2105230 韩鹏 2109671 徐康

2101711 耶冰儿 2105239 李友志 2109687 王稼璇

2101735 孙祎芸 2105253 常海颖 2109695 黄克龙

2101779 贺英媚 2105264 王子崴 2109868 陈力成

2101817 沈优 2105273 张子茜 2109884 何文韬

2101819 翟猛 2105281 李靖 2109892 金戈

2101858 李存浩 2105282 卫文超 2109973 陈少涵

2101972 芦晓勇 2105294 王可 2109981 张琪

2101974 陈敏佳 2105330 景微妙 2109985 孙逊

2101975 万旭 2105337 张亚辉 2110010 张新

2102011 李焕东 2105368 朱路遥 2110073 梁爱丽

2102060 陈子龙 2105374 黄海岚 2110155 丛雨欣

2102065 曹峻虎 2105419 万希成 2110254 徐浩

2102095 邢雅恩 2105464 袁静怡 2110390 杨朋辉

2102101 吴忌 2105465 张航 2110413 谢薇

2102113 周书倩 2105472 张志颖 2110432 王如意

2102140 方子祥 2105474 李亚琪 2110613 张炜乐

2102159 陈亮宇 2105505 周易衡 2110619 邬思宏

2102203 季广平 2105553 郭炜如 2110672 王娜

2102213 钱津洋 2105565 张铭威 2110683 蔡苗苗

2102249 陈鹏 2105600 王遵君 2110733 李昊佳

2102252 刘源 2105663 黄凤萍 2110831 徐庆义

2102284 陈欣一 2105677 吴泯江 2110879 杨娇芬

2102303 汪洋 2105710 王晨旭 2110881 李一格

2102310 张传凯 2105779 左稳 2110926 徐晨昊

2102312 刘志浩 2105829 张琛 2110945 李优生

2102329 王炳楠 2105871 陈星鑫 2111007 游轩诚

2102356 王静文 2105906 魏树行 2111021 王强

2102370 黄森 2105964 秦禛 2111060 李辰辉

2102381 洪雨 2106021 邓晟 2111069 唐昊

2102384 秦思怡 2106028 覃燕铃 2111081 边金岳

2102394 周志成 2106047 曾婧 2111088 杨华民

2102405 陈虎 2106060 马博妍 2111139 李晨阳

2102457 任琼霖 2106115 郑琳铄 2111160 龚舒宁

2102481 刘严 2106134 张壹浩 2111183 张哲

2102491 汤元庆 2106162 花军勇 2111241 姚劼

2102517 周君 2106202 张家鑫  2111250 石睿

2102576 陈佳颖 2106203 何仰光 2111313 陈璐

2102620 杨光通 2106255 孙飞 2111349 李元婧

2102651 王昊泽 2106291 张巍 2111409 巴嫚嫚

2102676 梁瑞津 2106298 魏崇熠 2111422 刘子龙

2102684 赵俊浩 2106321 潘妍 2111463 张婉清

2102704 陈萱 2106333 倪玺瑞 2111477 林志玄

2102734 胡万杰 2106362 张倩倩 2111509 马国政

2102735 曹姗 2106367 杨龙玉 2111595 赵凡舒

2102744 仇诚 2106379 吕涛 2111603 朱阅微

2102746 曹钰鑫 2106417 曹欣羽 2111627 刘佳佳

2102772 张衍超 2106452 王菲菲 2111644 文诗慧

2102774 蔡晨昊 2106475 黄亮 2111734 胡潇

2102812 葛笑 2106552 荣绍光 2111839 王哲

2102837 张婷 2106566 陈若愚 2111844 马天琦

2102844 王伟 2106569 徐丹丹 2111848 马帅

2102851 吴乐天 2106589 邓慧琳 2111893 吴俊

2102867 李伊莎 2106600 刘晓东 2111903 张峻凯

2102876 林泽南 2106618 朱雅琪 2111918 杨敏通

2102900 叶方林 2106632 钱烺 2111924 万振宇

2102904 叶剑 2106649 刘振金 2111947 李致远

2102910 徐志全 2106650 张力双 2111967 祝铭烨

2102943 唐璐妤 2106817 罗纪龙 2111991 岳诗鹏

2102979 侯晓宗 2106842 伍煜亮